

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8401023544
 DATA: 28-06-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

2854 / 02.04.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6003204	TIJA-COMPLET FILETAT 1M DIN975-4-8 M10ZA	11,00	BUC	7,57	83,29	19	15,82
2	5005453	GRUND GRI 3,5 L ROST	2,00	BUC	56,85	113,70	19	21,60
3	5005346	TERPINOL 5L	1,00	BUC	45,71	45,71	19	8,69
4	2005122	TEAVA PVC SN4 MS 125X3,2 L=1M	2,00	BUC	12,50	24,99	19	4,75
5	7005350	COLIER 3" +DIBLU 50502B000090C	50,00	BUC	7,41	370,59	19	70,41
6	6004184	PIULITA HEX DE CUPLAR DIN6334-6 M10X30ZA	59,00	BUC	1,20	70,90	19	13,47
7	5013725	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	3,00	BUC	4,10	12,30	19	2,34
8	2001399	COT HTB 125X45 PP SC	2,00	BUC	9,19	18,37	19	3,49
9	2002440	COT HTB 125X87 PP SC	2,00	BUC	9,88	19,76	19	3,76

Se achita cu: CARD: 903,94;
 Termen plata: 0 zile

759,61 144,33

Total de plata 903,94

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate din documentația tehnică și certificatul de calitate însoțite în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.